



Årsredovisning

sasha production AB

Organisationsnummer: 559172-0817
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Göteborg

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Teodor Alexander Crister Svantesson
Styrelseledamot
2025-07-16

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva eventverksamhet, försäljning av merchandise i form utav kläder, skor och accessoarer samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har mycket tid investerats i att effektivisera interna rutiner samt förädlande av verksamheten. Upplysning lämnas om att årets nettoomsättning har ökat med mer än 60% mot föregående år. Denna ökning i nettoomsättning kan härledas till bolagets strategiska expansion med en fortsatt växande kundbas. Ledningen ser ljus på bolagets framtid och dess möjligheter att fortsätta växa i omsättning.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning (tkr)	27 159	16 967	12 355	6 556
Resultat efter finansiella poster (tkr)	4 426	3 315	2 709	1 098
Soliditet (%)	48,1	46,0	61,8	43,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	50 000	463 785	2 601 238	3 115 023
Utdelning			-2 400 000	-2 400 000
Balanseras i ny räkning		201 238	-201 238	0
Årets resultat			3 718 277	3 718 277
Belopp vid årets utgång	50 000	665 023	3 718 277	4 433 300

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	665 023
Årets resultat	3 718 277
Medel att disponera	4 383 300

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	4 383 300
Summa	4 383 300

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1 2	2024-12-31	2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		27 158 614	16 967 208
Övriga rörelseintäkter		81 308	41 266
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 239 922	17 008 474
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-18 002 414	-10 005 737
Övriga externa kostnader		-1 905 237	-1 424 666
Personalkostnader	3	-2 518 936	-2 067 885
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-83 834	-58 649
Övriga rörelsekostnader		-305 109	-135 661
Summa rörelsekostnader		-22 815 530	-13 692 598
Rörelseresultat		4 424 392	3 315 876
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 047	833
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 001	-1 369
Summa finansiella poster		2 046	-536
Resultat efter finansiella poster		4 426 438	3 315 340
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		301 000	0
Summa bokslutsdispositioner		301 000	0
Resultat före skatt		4 727 438	3 315 340
Skatt på årets resultat		-1 009 161	-714 102
Årets resultat		3 718 277	2 601 238

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	309 391	247 886
Summa materiella anläggningstillgångar		309 391	247 886
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	33 000	33 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 000	33 000
Summa anläggningstillgångar		342 391	280 886
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 761 676	4 367 552
Övriga fordringar		43 110	23 477
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		83 699	523 846
Summa kortfristiga fordringar		6 888 485	4 914 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 994 388	2 092 833
Summa kassa och bank		1 994 388	2 092 833
Summa omsättningstillgångar		8 882 873	7 007 708
SUMMA TILLGÅNGAR		9 225 264	7 288 594

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		665 023	463 785
Årets resultat		3 718 277	2 601 238
Summa fritt eget kapital		4 383 300	3 065 023
Summa eget kapital		4 433 300	3 115 023
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	301 000
Summa obeskattade reserver		0	301 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 679 231	1 414 614
Skatteskulder		879 758	735 063
Övriga skulder		2 030 962	1 511 773
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		202 013	211 121
Summa kortfristiga skulder		4 791 964	3 872 571
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 225 264	7 288 594

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2. Väsentliga händelser efter balansdagen

Efter räkenskapsårets slut har bolaget överlåtits till sasha invest AB och är numera ett helägt dotterbolag.

Not 3. Medelantal anställda

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Medelantal anställda	4	3

Not 4. Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	326 780	203 698
Inköp	145 339	163 114
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 032
Utgående anskaffningsvärden	472 119	326 780
Ingående avskrivningar	-78 894	-20 245
Årets avskrivningar	-83 834	-58 649
Utgående avskrivningar	-162 728	-78 894
Redovisat värde	309 391	247 886

Not 5. Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Redovisat värde	33 000	33 000
Deposition lokalhyra.		

Teodor Alexander Crister Svantesson
Teodor Alexander Crister Svantesson
Styrelseordförande
2025-06-27

Carl Love Magnus Henrikson-Mamo
Carl Love Magnus Henrikson-Mamo
Ledamot
2025-06-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-28.

A2 Revision i Göteborg AB

Xuan Cuong Tu
Xuan Cuong Tu
Auktoriserad revisor
